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Podwieszka do stabilizacji
ud i ramion - zmywalna
COVID-19

Cena brutto 65,00 zł

Cena netto 60,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KC-07-skaj

Opis produktu
Podwieszka do stabilizacji ud i ramion ze skaju,  łatwa w dezynfekcji, lepsza od dotychczasowych podwieszek w
związku z COVID-19.

Podwieszka ud i ramion wykonana ze skaju, stosowana przede wszystkim w Uniwersalnych Gabinetach Usprawniania
Leczniczego - UGUL. Podwieszka wykonana jest z wysokiej jakości materiałów, co wpływa pozytywnie na bezpieczeństwo i
prawidłowe wykonywanie ćwiczeń rehabilitacyjnych. Łatwość utrzymania podwieszki w czystości powoduje że jest
uniwersalnym osprzętem rehabilitacyjnym, który można stosować w szpitalach, przychodniach i w domu. Do podwieszenia
służą dwa stalowe zaczepy w postaci kółek. Półkole wykorzystywane przy produkcji podwieszek do ugula i pura są
zgrzane w jedną całość co gwarantuje większe obciążenie podwieszki a co za tym idzie i większe
bezpieczeństwo pacjenta. Inne firmy nie stosując tego rozwiązania oszczędzają na tym ale przekłada się to nie tylko na
cenę wyrobu ale i na jego trwałość, ponieważ przy elementach takich jak trójkąt czy półkole, nie zgrzanie ich powoduje że
powstaje przerwa między dwoma końcówkami która przy ćwiczeniach pacjenta i jego ruchach przyczynia się do przecierania
materiału i elementów podwieszki co skutkuje krótszą trwałością takiego produktu. Podwieszka wykorzystywana jest do
ćwiczeń w podwieszeniu (ćwiczenia czynno bierne, czynne w odciążeniu, czynne z oporem itp.). Wymiary: 540 x 135 mm.
Większość ćwiczeń z jej wykorzystaniem powinny przebiegać pod okiem specjalisty (rehabilitanta).
  
Podwieszkę specjalnie wykonano ze skaju, co ułatwia czyszczenie i dezynfekcję produktu po każdym pacjencie.

Ta podwieszka jest o wiele lepszym rozwiązaniem w związku z COVID-19.

Uzyskała pozytywną akceptację Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów
Biobójczych. 
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Zamiennie stosowane symbole podwieszki udowej: KC07, KC-07, KC/07, POD6, POUD
Produkt również zwany po nazwą: Podwieszka udowa

Powyższe opracowanie jest własnością firmy SaleNET - kopiowanie bez pozwolenia zabronione. Zgodnie z ustawą z 4 lutego 1994 o prawie autorskim i prawach pokrewnych (D.U. 1994/24/83) za
naruszenie praw własności poprzez kopiowanie, powielanie i rozpowszechnianie przedstawionych wyżej treści bez zgody właściciela grozi grzywna oraz kara pozbawienia wolności od 6 m-cy do lat 5 (art.

115.1).
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